Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3.822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-QLTM

V/v tham mưu triển khai Thông tư số
50/2025/TT-BCT ngày 07/11/2025
của Bộ Công Thương quy định lộ
trình áp dụng tỷ lệ phối trộn nhiên liệu
sinh học với nhiên liệu truyền thống
tại Việt Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Thông tư số 50/2025/TT-BCT ngày 07/11/2025 của Bộ Công Thương
quy định lộ trình áp dụng tỷ lệ phối trộn nhiên liệu sinh học với nhiên liệu truyền
thống tại Việt Nam;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 11164/UBND-
KTN ngày 04/12/2025 về việc triển khai Thông tư số 50/2025/TT-BCT ngày
07/11/2025 của Bộ Công Thương quy định lộ trình áp dụng tỷ lệ phối trộn nhiên liệu
sinh học với nhiên liệu truyền thống tại Việt Nam;

Sở Công Thương đã dự thảo Công văn chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh để
triển khai thực hiện Thông tư số 50/2025/TT-BCT ngày 07/11/2025 của Bộ Công
Thương (Có dự thảo văn bản kèm theo)

Sở Công Thương kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLTM(VHg.01/D.2026).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng

		2026-01-20T23:32:46+0700

		2026-01-21T09:03:07+0700

		2026-01-21T09:13:22+0700

		2026-01-21T09:13:22+0700

		2026-01-21T09:13:22+0700

		2026-01-21T09:13:22+0700